CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI Nº 9690/2021

Ementa

Autoriza subvenção econômica a produtores rurais para o exercício de 2022.

Data da Norma

01/12/2021
Data de Publicação

14/12/2021
Veículo de Publicação

IOM N.º 5017

Matéria Legislativa

Projeto de Lei nº 13586/2021 - Autoria: Prefeito Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação (IOM N.º 5017 de 14/12/2021) produzindo efeitos a
partir de 1.º de janeiro de 2022.

Emitido em  01/07/25 às 19:25:16

LEI 9690/2021
Fls. 1/7

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=234171

LEI 9690/2021
Fls. 2/7

LEI 9690/2021
Fls. 3/7

LEI 9690/2021
Fls. 4/7

LEI 9690/2021
Fls. 5/7

LEI 9690/2021
Fls. 6/7

LEI 9690/2021
Fls. 7/7